Rua Jovino Duarte de Oliveira S/N- Galpão Central-  2º andar-
Aeroporto de Maricá- Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130

http://www.codemar-sa.com.br/ (55) 21 2634-1318

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ,

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO E REABERTURA

    PROCEDIMENTO LICITATÓRIO FECHADO PRESENCIAL Nº 01/2022

Processo Administrativo: Nº 13160/2021

O(a) Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições,

informa que o Procedimento Licitatório Fechado Presencial supracitado, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada na prestação de serviços auxiliares, acessórios e

instrumentais às atividades de assessoria de imprensa, planejamento de comunicação,

relações públicas e comunicação digital e pesquisa de opinião pública, previsto para o

dia 06/06/2022 às 14hs, fica suspenso para alterações no termo de referência, tendo seu

prazo reaberto com nova sessão marcada para o dia 01/07/2022 às 14hs. Os

interessados em retirar o edital e as empresas que já retiraram deverão fazê-lo

novamente, através do site https://codemar-sa.com.br/web/ ou ainda solicitar pelo e-mail:

licitacoes@codemar-sa.com.br.

http://www.codemar-sa.com.br/
https://codemar-sa.com.br/web/
mailto:licitacoes@codemar-sa.com.br